百分点
2019数据智能创新应用大赛颁奖典礼服务合同
甲  方： 北京百分点信息科技有限公司
乙  方： 北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司
百分点2019数据智能创新应用大赛颁奖典礼服务合同
甲方（需方）：北京百分点信息科技有限公司
地址： 北京市海淀区建材城中路27号金隅智造工场S5西段百分点

联系人：朱晓雯
联系电话：15810566945
电子邮箱：xiaowen.zhu@percent.cn
乙方（供方）：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司
地址：北京市朝阳区西大望路甲23号合生财富广场508室

联系人： 侯颖
联系电话：13910173353

电子邮箱：renehou@plusfactor.com.cn

甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，本着平等自愿的原则，就甲方委托乙方为甲方  2019百分点颁奖典礼 项目（以下简称本项目）提供服务事宜，达成如下合意，以兹共同遵守。
第1条 服务时间及内容
1.1 活动地点与时间
1.1.1 活动地点：金隅智造工场-科技秀场（自有场地）
1.1.2 活动时间：2019年12月27日
如活动时间地点有变更，以书面确认为准
1.2 自甲方书面通知乙方，作为此次活动制作搭建运营服务执行方之后，乙方即开始开展本项目工作。本项目内容包括：
1.2.1 活动方案策划及执行、活动所需物料设计制作、所有第三方工作人员的聘用及培训、活动正常运营服务等所有事项详见附件一：《2019百分点颁奖典礼服务项目报价表》。
第2条 合同价款及支付
2.1 合同总金额（含税，下同）为人民币： 224,913 元（大写： 贰拾贰万肆仟玖佰壹拾叁元整  ），税率为 6 %。价款明细见附件一：百分点2019数据智能创新应用大赛颁奖典礼服务项目报价表》。
2.2 付款时间说明：
2.2.1 首付款需在本合同签订后，在收到乙方相应金额发票后七个工作日内，甲方向乙方支付项目服务总费用的50%，既人民币： 112,456.5 元（大写： 拾壹万贰仟肆佰伍拾陆元伍角）（含税）。
2.2.2 尾款需在项目执行完毕且经甲方确认无误后，七个工作日内，甲方向乙方支付项目服务总费用的50%尾款，既人民币：  112,456.5元（大写： 拾壹万贰仟肆佰伍拾陆元伍角）（含税），追加或报价表中特殊备注的费用具体按实际发生结算。
2.2.3 乙方在收到甲方支付款项前，需开具增值税专用发票至甲方，发票内容为：活动服务费，甲方付款方式为：银行转账。
2.3 甲方应将到期应付款项汇入乙方指定的银行账户，乙方银行账户信息如下：
（1）账户： 北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司
（2）账号： 11001029400053009774
（3）开户行：中国建设银行北京百子湾路支行
（4）统一社会信用代码/纳税人识别号：91110106076585439J
（5）注册地址及电话： 北京市丰台区马家堡西路36号院1号楼13层1627 。
是否为“增值税一般纳税人”√是   □ 否
乙方应按甲方的纳税人的信息开具增值税发票，甲方纳税人信息如下：
（1）公司名称：北京百分点信息科技有限公司
（2）纳税人识别号：91110108691663275R

（3）地址、电话：北京市海淀区建材城中路27号14幢一层101号 010-84742000

（4）开户行及账号：中国民生银行股份有限公司北京双清路支行  0143012830003837
是否为“增值税一般纳税人” √是   □ 否
第3条 各方责任
3.1 甲方责任
3.1.1 甲方应指定一位项目负责人，并书面授权其确认活动方案执行期间必须的文件，如图样、报价单、合同，工程验收及工程变更等。
3.1.2 甲方应配合乙方提供活动设计所需素材，如美工文稿、图片等；延迟提供则由甲方承担工程延迟的责任，工期相应顺延。
3.1.3 甲方收到乙方提交内容，应及时确认工程施工所需文件，如合同、图样、施工说明等；延迟确认则由甲方承担工程延迟的责任，工期相应顺延。
3.1.4 甲方应依据本合同项下约定，及时验收工程，否则项目结束2个工作日视为验收通过。
3.1.5 甲方应依据本合同所约定付款日期支付各期活动款。
3.1.6 甲方有义务协助乙方办理现场施工手续，乙方应保证现场施工以及施工质量、人员管理方面的安全性，合法性。甲方作为活动举办方，实施本合同项目所有相关的监督管理工作。
3.1.7 甲方有权对乙方的履约行为实行监督，并有权提出整改意见。乙方应予接受，并按要求整改。
3.2 乙方责任
3.2.1 工程要求
3.2.1.1 乙方应严格按计划施工,如有迟延则应按甲方提出的整改意见处理。
3.2.1.2 乙方应于场地方所规定的日期前将本工程拆除完毕,并恢复活动场地之原状。乙方安装和拆除时应保证甲方现场的设备完好无损，若因乙方原因导致甲方设备损害的，乙方承担赔偿责任。
3.2.1.3 乙方对其聘请的人员的劳务报酬、管理、食宿、安全等负责并承担相关费用,乙方与其聘请的人员在本项目执行过程中发生的任何纠纷均与甲方无关。
3.2.1.乙方保证具备履行合同所需要的条件和资质,且未经甲方书面同意,乙方不得将合同权利义务转让给第三方。
3.2.2 工程范围及图样说明规定：
3.2.2.1 乙方应确实依据经甲方确认的所有本工程之效果图、工程估价单及本合同之相关附件制作施工。
3.2.2.2 未经甲方书面确认的文档不得作为乙方施工的依据。任何施工内容的变更应经甲方书面认可。
3.2.3 工程质量与安全保证:
3.2.3.1 本工程所需之所有材料,其质量或等级应依报价单所示或以经甲方确认的材质为准。
3.2.3.2 乙方将选派富有工程经验之负责人负责管理施工之一切事宜,并在会展规定搭建时间日到达活动地点服务。
3.2.3.3 乙方保证所用材料及旅工方法均符合展出当地政府法律及活动场地之安全规定。
3.2.3.4 本工程涉及的安全责任均由乙方承担,乙方应确保其措建的场地符合保障人身安全的要求,若因此发生人身伤亡事故的,均由乙方承担相应的赔偿责任。
3.2.3.5 执行期间，由于不可抗力(政府指令、自然灾害等)所造成的费用增加(设施费及加班费等),乙方不予承担。
第4条 关于验收和结算
4.1 本工程完工之验收标准以主体工程架构完成并符合甲乙双方确认后之工程图,且物料均可布置到位,并经甲方授权之代表人（或项目负责人）与乙方负责人现场确认，其验收始告完成。
4.2 乙方应保证本工程完全符合甲方要求,并在本合同约定的期限完工后,立即通知甲乙双方或甲乙双方的项目负责人或总负责人或现场负责人进行验收。除不可抗力事由外,甲方应于完成本工程验收后，以书面通知乙方。当验收发现有不符合本合同内约定之标准的,乙方应立即整改并由请复验,若复验仍不符合甲方验收标准的,乙方应立即整改至活动开始前完成验收,否则即视为迟延完工,乙方应承担赔偿责任。
4.3 活动期间内,工程虽然经甲方验收合格,乙方仍负有免费保固维护之义务,直至本合同约定的展期结束,因不可抗力如自然灾害,政治因素导致毁损或因甲方或甲、乙方外第三方使用不当造成毁损的，则不在此限。
4.4 在乙方施工过程中,甲方有权按进度要求和施工图纸进行监督检查。

第5条 保密承诺
甲方提供给乙方的各种业务素材(包括但不限于文字、图片、视频等)权属归属于甲方或相应的著作权人,未经甲方书面许可,乙方不得以任何方式将上述内容向第三方泄露和公开,也不得用于活动以外的其他目的。否则乙方应当按照本合同承担违约责任。

第6条 违约责任
6.1 甲乙双方中任何一方单方面毁约或违约,以致本项目执行不能顺利实施而使其它方蒙受损失的,过错方需赔偿其它方的损失,受损方有权要求其赔偿损失。但因由于不可抗力的原因而被迫活动，而致使甲方丧失签订本合同之目的,则甲方有权解除合同并要求乙方退回已收取款项(但乙方已专为履行本合同而发生的必要的费用,在经甲方确认后,由甲方合理补偿),如非活动被取消之原因,而甲方擅自解除本合同的,甲方除承担乙方已实际发生的费用之外,还需承担合同总价款10%的违约金。
6.2 乙方保证其提供的服务不侵犯任何第三方的知识产权或其它合法权益。若由于甲方实施乙方提供的服务侵犯其权益引起的索赔指控或诉讼,乙方应承担一切经济与法律责任,如按照法律的规定由甲方先行赔付的,则甲方有权向乙方追索。
6.3 因不可抗力之原因导致施工延误,期限顺延,则因延误而发生的相关费用的支出,需以双方确认为准。延误所发生的费用按实际使用费用计算， 并由甲方支付。
6.4 乙方在本项目执行过程中,对其聘请人员的劳务报酬、管理、资宿、安全等负责,乙方与其聘请的人员在本项目执行过程中发生的任何纠纷、急外、伤亡均与甲方无关,概由乙方负责,乙方聘请的人员与甲方之间亦不存在任何的雇佣、劳务、劳动关系。
6.5 乙方保证除甲方外,不对与本项目无关的任何第三方被露、提供任何与本次活动有关的任何信息或细节 (包括但不限于企划和执行细节,以及涉及甲方的商业秘密,机密资料等)，一旦泄露，乙方除按照本合同总价的10%支付违约金外,还应赔偿因此而给甲方造成的任何损失,并承担根据中国法律法规的规定而应承担的其他法律责任。 但甲方在签定此合同前，已通过公开渠道发布的信息除外。
6.6 因乙方原因导致工程延期或者工程质量不符合甲方要求的,甲方有权要求乙方赔偿合同总价10%的违约金,如违约金不足以弥补甲方损失的,乙方应补足差额,且甲方有权在尾款中扣除。
第7条 不可抗力
7.1 本条所称"不可抗力"是指自然灾害、重大疫情、政府行为、社会异常事件(包括但不取于政变、骚乱、游行等)或法律,政策发生变化等甲乙任何一方不能预见、不能避免并不能克服的情况。
7.2 受不可抗力影响的一方应在不可抗力发生之日起2日内通知另一方,双方应立即讲行磋商,就不可抗力所造成的影响程度讨论是否有继续履行受不可抗力影响的义务的必要,如双方协商一致决定终止受到不可抗力影响的业务,甲方应在终止后30日内,将经双方确认的截至终止日前乙方为履行该业务而实际发生的费用扣除乙方应支付的赔偿金、违约金及应扣减费用后的剩余部分（如有）支付至乙方指定账户。
第8条 处理纠纷及争议解决
8.1 乙方在实施本项目业务时，非因甲方的原因而同第三方发生纠纷或给第三方造成损害的,乙方应承担责任和由此产生的费用，并处理纠纷，赔偿第三方的损失,甲方不承担任何责任;由此造成甲方损失的,乙方应予赔偿。
8.2 甲乙双方执行本合同过程中发生的或者与本合同有关的一切争议,均首先应通过友好协商解决。经双方友好协商解决不了的,任何一方可向甲方所在地的人民法院提起诉讼解决。
第9条 其他约定
9.1 本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效,至双方在本合同项下的权利义务履行完毕时终止。
9.2 本合同附件是本合同的有效组成部分,与本合同具有同等法律效力。
9.3 本合同一式二份,甲方执一份,乙方执一份双方签字并加盖公章或合同专用章之日起生效并具同等法律效力。
（以下无正文）
附件一：《百分点2019数据智能创新应用大赛颁奖典礼服务项目报价表》
甲方：北京百分点信息科技有限公司   乙方：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司 （盖章）                           （盖章）
授权代表签字：                      授权代表签字：
签署日期：     年   月  日          签署日期：      年   月   日
附件一：百分点2019数据智能创新应用大赛颁奖典礼服务项目报价表
[image: image1.emf]客户名称

项目名称

项目时间

项目负责人

Summary（Event）

备注

此项不含人员

搭建制作物

Category  Items  Descriptions Qty Unit Unit Price Amount

木制指引牌 停车场2    主会场门口 2 ,双画面 5 个 600 3,000

签到背景板 桁架宝利布4500*3000mm*2面 27 平米 240 6,480

历程宣传墙 桁架宝利布7000*3000mm *2面 42 平米 240 10,080

企业宣传墙 桁架宝利布7000*3000mm*2面 42 平米 240 10,080

油画架指示牌 60*90cm 洗手间、VIP室 .架子客户由提供 3 个 100 300

舞台地台  14000X3800*400mm 53 平米 150 7,980

舞台踏步 2000*1000*200mm  木质结构铺普通地毯 2 延米 150 300

舞台地毯 展毯 14000*5000mm（含包边） 70 平米 25 1,750

LED承重地台 钢架龙骨   槽钢水平  双层板材 1400mmX800mm 12 平米 350 4,200

休闲椅 宴会椅+椅套 200 把 50 10,000

演讲台 使用百分点的演讲台 0 个 350 0

IBM桌   签到2张   礼品摆放台2张 .嘉宾桌子12个 16 张 80 1,280

人工费 进场10人*2工   撤场10个工 20 人/工 350 7,000

人工餐费 10人*2天 20 人/天 60 1,200

搭建运输 搭建4   往返 4 车 1,500 6,000

Subtotal 69,650

设备租赁

Category  Items  Descriptions Qty Unit Unit Price Amount

美雅

UPA-1P

音箱

MeyerSound UPA-1P Speaker

6

只 650 3,900

美雅

UPA-1P

音箱（返送补音

)

MeyerSound UPA-1P Speaker

（

For Monitor

）

4

只 650 2,600

美雅

USW-1P

低音音箱

MeyerSound USW-1P Woofer

4

只 650 2,600

24路数字调音台

调音台

24路

1

个 1,200 1,200

舒尔头戴麦克 SHURE Wireless Headset Mic

2

个 200 400

舒尔无线手持麦克 SHURE Wireless Hand-Hold Mic

4

个 200 800

System   U

段天线放大传输系统

（带

UA870WB

指向性天线）

SHURE  UA845E  UHF  Antenna  Distribution

2

项 800 1,600

笔记本电脑（播放音乐用） Laptop T61

2

台 200 Free

音频线材及附件 Audio Cable & Accessory

1

项 500 500

内屏

LED p3

P3 14000mm*4000mm

56

平米 650 36,400

LED

处理器

560 LED Controller

2

个 800 1,600

笔记本电脑 Laptop

2

台 200 Free

液晶监视器 20"LCD Monitor

2

台 200 400

USB

单元（播放视频用）

WATCHOUT License Key

2

项

1,500

3,000

高性能控制显示服务器

WATCHOUT PRODUCTION/DISPLAY TOWER

2

项

1,200

2,400

液晶监视器

17“LCD Monitor

2

台

200

400

WATCHOUT 控制主机的时间线

编辑

WATCHOUT Programming

1

项

3,500

3,500

1000M

网络路由及超

5

类网线

1000baseT Switch & Cat5 Ethernet Cable

1

项 1,500 1,500

cuelight 翻页器

1

项 500 Free

视频线材及附件 Video Cable & Accessory

1

项 500 Free

染色电脑灯

2

只 800 1,600

筒灯 Par

16

只 80 1,280

摇头LED

16

只 280 4,480

LEDPar LED Par

18

只 180 3,240

调光台 Avolites Pearl 2010 Light Controller

1

台 1,200 1,200

数字硅箱 Digital Dimmer

2

个 600 1,200

灯光架 Truss

86

米 120 10,320

灯光线材及附件 Light Cable & Accessory

1

项 500 Free

音频工程师 Audio Technician  1人1天

1

人天 500 500

视频工程师 Video Technician  1人1天

1

人天 500 500

灯光工程师 light   Technician  1人1天

1

人/天 500 500

人员 10人*1天   进撤场*2

20

人/天 350 7,000

AV运费

3

车 1,500 4,500

Subtotal 99,120

运营物资

Category  Items  Descriptions Qty Unit Unit Price Amount

主持人手卡 会议 50 张 1 50

麦克风套 PVC 颁奖典礼4 4 项 40 160

奖杯 6 个 118 708

证书 非定制，绒布面，A4 20 个 28 560

嘉宾桌卡 A4铜板纸覆膜三折   嘉宾姓名 25 个 10 250

签到桌卡 A4铜版纸覆膜 三折  媒体  嘉宾   vip    合作伙伴 4 个 10 40

活动物资运输 1 项 500 500

Subtotal 2,268

EP人员

Category  Items  Descriptions Qty Unit Unit Price Amount

EP人员交通 7人2天 14 人天 200 2,800

EP人员通讯 7人2天 14 人天 50 700

EP人员餐费 7人2天 14 人天 100 1,400

Subtotal 4,900

视频

Category  Items  Descriptions Qty Unit Unit Price Amount

视频部分 开场视频 原视频优化处理 1 项 8,000 8,000

Subtotal 8,000

设计

Category  Items  Descriptions Qty Unit Unit Price Amount

KV设计 1 项 4,000 4,000

策划创意 8 小时 500 4,000

延展设计 12 小时 400 4,800

空间设计 12 小时 500 6,000

Subtotal 18,800

折扣价 9,400

物资物料

12,731

Disscount

创意设计

10%Service  Charge

6%Tax

Grand Total

音频系统

人工费

视频系统

灯光

18,844

224,913

EP人员

颁奖典礼主会场

人工费

签到区 通道

百分点

2019数据智能创新应用大赛颁奖典礼

2019.12.27

193,338  Total

4,900

8,000

设计

Items Amount

9,400

视频

搭建制作物 69,650

设备租赁

运营物资

EP人员

99,120

2,268

1
3